
Tab. 6.1  Obyvatelstvo podle národnosti podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Královéhradecký kraj

 česká  moravská  slezská  slovenská  polská  německá  romská  neuvedeno

540 838  .  .  .  .  .  .  .  .

540 337  .  .  .  .  .  .  .  .

561 385 535 223  .  . 16 602 1 817 4 223  .  .

552 809 526 564 2 253 68 14 223 1 895 3 510 1 570 338

550 724 523 783 736 44 8 518 1 844 2 601 722 8 165

555 683 392 897 619 29 5 664 1 273 1 288 328 144 983

                  

 absolutně -501  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 99,9  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 21 048  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 103,9  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně -8 576 -8 659  .  . -2 379 78 -713  .  .

 index (v %) 98,5 98,4  .  . 85,7 104,3 83,1  .  .

 absolutně -2 085 -2 781 -1 517 -24 -5 705 -51 -909 -848 7 827

 index (v %) 99,6 99,5 32,7 64,7 59,9 97,3 74,1 46,0 2 415,7

 absolutně 4 959 -130 886 -117 -15 -2 854 -571 -1 313 -394 136 818

 index (v %) 100,9 75,0 84,1 65,9 66,5 69,0 49,5 45,4 1 775,7

                  

555 683 392 897 619 29 5 664 1 273 1 288 328 144 983

 do 199 obyvatel 13 942 9 826 17 1 105 31 23 3 3 799

 200 až  499 obyvatel 56 535 39 719 49  - 447 90 90 23 15 559

 500 až  999 obyvatel 60 428 42 290 67 8 537 112 192 13 16 661

 1 000 až  1 999 obyvatel 49 847 34 756 49 3 530 130 109 23 13 580

 2 000 až 4 999 obyvatel 59 498 41 078 52 2 701 159 342 33 16 291

 5 000 až 9 999 obyvatel 99 710 71 352 91 5 950 225 160 78 25 277

 10 000 až 19 999 obyvatel 69 633 48 756 80 2 781 207 63 18 18 586

 20 000 až 49 999 obyvatel 51 848 36 596 61 2 602 200 243 64 13 081

 50 000 až 99 999 obyvatel 94 242 68 524 153 6 1 011 119 66 73 22 149

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -

550 724 523 783 736 44 8 518 1 844 2 601 722 8 165

 do 199 obyvatel 16 012 15 449 13 2 222 34 37 4 174

 200 až  499 obyvatel 54 109 51 976 60 4 742 121 208 29 698

 500 až 999 obyvatel 58 948 56 230 63 4 950 162 378 29 704

 1 000 až 1 999 obyvatel 39 513 37 408 66 4 661 184 212 81 605

 2 000 až 4 999 obyvatel 60 213 56 569 58 3 1 177 237 659 72 887

 5 000 až 9 999 obyvatel 90 605 86 658 89 9 1 292 281 325 235 1 102

 10 000 až 19 999 obyvatel 80 772 77 183 163 8 1 098 379 163 78 1 097

 20 000 až 49 999 obyvatel 53 397 50 041 41 4 993 269 500 118 918

 50 000 až 99 999 obyvatel 97 155 92 269 183 6 1 383 177 119 76 1 980

 100 000 a více obyvatel

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho národnost

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce


